2740683-1455928189

ADNAN MENDERES UNIVERSITESI

EGIiTiM FAKULTESI

YUZDE ON OGRENCI LISTESI (15/16 GUZ)

# Ogrenci No  Ad Soyad
Okul Oncesi Ogretmenligi (10)
1 152012036 Aleyna KUCUR
2 152012040 Hawvanur CABUK
3 152012067  Gilcan ILIKSOY
4 152012037 Seyda YILDIRIM
5 152012009  Fatma Gokgen OKSUM
6 152012010 Emine OZTURK
7 152012007  Filiz COSKUN
8 152012029 Pinar GURLER
1 142012052  Sabriye SIMSEK
2 142012011  Sonay Sinem ZUBARI
3 142012003  Ayse COSKUN
4 142012023  Sewval SELVI
5 142012089  Giilsah INALCIK
6 142012071  Siikriye CELIK
7 142012051 ElaYILDIZ
1 132012036  Nazlican TOKSOY
2 132012045  Serife Tugge DAGHAN
3 132012061 Buse KALABAK
4 132012015 Yasemin KARAHAN
5 132012052 Kubra KUNDUZ
6 132012069 Ezgi AKYIL
7 132012031 Seda AMANVERMEZ
8 132012021  Ashhan UCAR
1 122012025 Hatice BOZER
2 122012013  Aynur YILMAZ
3 122012022 Binnaz KELES
4 122012033 Gamze APIK
5 122012014 Dilan TEMUR
6 122012051  Ayse Giil SERCELI
7 122012057 Tugba KUS

Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik (i0)

1

2
3
4
5
6

[

152011006
152011028
152011026
152011023
152011035
152011024

142011029
142011020

Berna SAFAK

Blsra DURMAZ
Gizem BARUTCU
Seda TOK

Akile Sena AYVAZ
Dursun GOKCEOGLU

Giilbeyaz SIGAN
Abdulkadir MEMISOGLU

Sinifi

A A D b b B b W W W W w w w w N N D D N NN =l T T T T R i

R e N O =

DANO

3,35
3,21
3,13
3,08
3,08
3,08

3,33
3,3
3,23
3,15
3,15
3,13
3,07

3,55
3,45
3,38
3,32
3,3

3,28
3,27
3,22

3,62
3,53
3,53
3,48
3,47
3,45
3,45

3,46
3,27
3,15
3,15
3,13
3,08

3,55
3,43

1/1



o g A~ W N P o 0o A~ W

a A W N P

142011023
142011010
142011037
142011040

132011056
142011058
132011040
132011015
132011047
132011008

122011033
122011046
122011011
122011005
122011016

2740683-1455928189

Gizem OZEN

Eda VAZ

Akile ERMURAT
Hiseyin KAYGISIZ

Kubra Ayse KUTLU
Sinan OKUR
Busra TUNG

Mert GENIS

irfan ER

Tugge BOZKURT

Fatma KAPLAN
Merve GULCU

Sena OZKAN
Giilden DONMEZ
Berivan GONULDAS

w W W w w w N N NN

A A A b~ b

3,43
34
3,38
3,37

3,43
3,3
3,25
31
3,08
3,03

3,62
3,6
3,6

3,55

3,45

1/1



