



ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
YÜZDE ON ÖĞRENCİ LİSTESİ (15/16 GÜZ)

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Sınıfı	DANO
Okul Öncesi Öğretmenliği (İÖ)				
1	152012036	Aleyna KUCUR	1	3,35
2	152012040	Havvanur ÇABUK	1	3,21
3	152012067	Gülcan ILIKSOY	1	3,13
4	152012037	Şeyda YILDIRIM	1	3,08
5	152012009	Fatma Gökçen ÖKSÜM	1	3,08
6	152012010	Emine ÖZTÜRK	1	3,08
7	152012007	Filiz COŞKUN	1	3
8	152012029	Pınar GÜRLER	1	3
1. Sınıf				
1	142012052	Sabriye ŞİMŞEK	2	3,33
2	142012011	Sonay Sinem ZUBARİ	2	3,3
3	142012003	Ayşe COŞKUN	2	3,23
4	142012023	Şevval SELVİ	2	3,15
5	142012089	Gülşah İNALCIK	2	3,15
6	142012071	Şükriye ÇELİK	2	3,13
7	142012051	Ela YILDIZ	2	3,07
2. Sınıf				
1	132012036	Nazlıcan TOKSOY	3	3,55
2	132012045	Şerife Tuğçe DAĞHAN	3	3,45
3	132012061	Buse KALABAK	3	3,38
4	132012015	Yasemin KARAHAN	3	3,32
5	132012052	Kübra KUNDUZ	3	3,3
6	132012069	Ezgi AKYIL	3	3,28
7	132012031	Seda AMANVERMEZ	3	3,27
8	132012021	Aslıhan UÇAR	3	3,22
3. Sınıf				
1	122012025	Hatice BOZER	4	3,62
2	122012013	Aynur YILMAZ	4	3,53
3	122012022	Binnaz KELEŞ	4	3,53
4	122012033	Gamze APIK	4	3,48
5	122012014	Dilan TEMUR	4	3,47
6	122012051	Ayşe Gül SERÇELİ	4	3,45
7	122012057	Tuğba KUŞ	4	3,45
4. Sınıf				
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İÖ)				
1	152011006	Berna ŞAFAK	1	3,46
2	152011028	Büşra DURMAZ	1	3,27
3	152011026	Gizem BARUTÇU	1	3,15
4	152011023	Seda TOK	1	3,15
5	152011035	Akile Sena AYVAZ	1	3,13
6	152011024	Dursun GÖKCEOĞLU	1	3,08
5. Sınıf				
1	142011029	Gülbeyaz ŞİGAN	2	3,55
2	142011020	Abdulkadir MEMİŞOĞLU	2	3,43



3	142011023	Gizem ÖZEN	2	3,43
4	142011010	Eda VAZ	2	3,4
5	142011037	Akile ERMURAT	2	3,38
6	142011040	Hüseyin KAYGISIZ	2	3,37
1	132011056	Kübra Ayşe KUTLU	3	3,43
2	142011058	Sinan OKUR	3	3,3
3	132011040	Büşra TUNÇ	3	3,25
4	132011015	Mert GENİŞ	3	3,1
5	132011047	İrfan ER	3	3,08
6	132011008	Tuğçe BOZKURT	3	3,03
1	122011033	Fatma KAPLAN	4	3,62
2	122011046	Merve GÜLCÜ	4	3,6
3	122011011	Sena ÖZKAN	4	3,6
4	122011005	Gülden DÖNMEZ	4	3,55
5	122011016	Berivan GÖNÜLDAŞ	4	3,45